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2025-2027 xsuipapra apaasras T.Kemek6acB aybUIIBIK OKPYTiHiH OI0MKETI TypaIbl

Keibutopaa o6asicel KapMakins! ayaHabIK MOCIUXaTHIHBIH 2024 5KbIUIFBI 26 KEITOKCAHIaFbI
Ne 245 memmimi

Eckepty. 01.01.2025 xpunman Oactan KOJIJAAaHBICKA €HTI3LJIE1I OCHI IICHIIMHIH 4
TapMarbIMEH.

Kazakcran Pecniyonukacsinbig bromker koaekci" Kasakcran PecniyOnukacsl Konekcinig
75-6a0b1HBIH 2-TapMarbiHa, "Kaszakcran PecnyOnmkachIHIAFBl KEPrigiKTI MEMIICKETTIK
Oackapy »*oHe o31H-031 0ackapy Typaibl" Kazakctan PecnyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-
7-tapmarbiHa coiikec Kpi3bimopna oOnbickl Kapmakiier aymanaplk Macnuxatel LITEITIM
KABBUIJIA/IbI:

1. 2025-2027 xwunnapra apHanran T.Kemek0aeB aybuIIbIK OKpYTiHiH Or0KeTI 1, 2 jKoHe
3-KoChIMIITAJIapFa colKec, OHbIH imiHae 2025 xKbputFa MbIHAal KejieMiep/ie OCKITUICIH:

1) kipicrep — 78 010 MbIH TEHI€, OHBIH IITHAE:

CaNBIKTBIK TyciMaep — 5 070 MbIH TeHTE;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0;

TpaHcdepTTep Tycimaepi — 72 940 MbIH TEHTE;

2) weirbiHaap — 78 010 MbIH TeHTE;

3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0;

OrOKETTIK Kpeauttep - 0;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey - 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThlm aiy - 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIF (mpoduiuTi) — 0;

6) O1O/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MpoQUIUTIH naiiaanany) — 0;

KapbI3aap Tycimi - 0;

KapbIi3gapel etey - 0;

OFOKET KapaXKaTTapbIHbIH Mai1aJaHbUIAThIH KATIBIKTaphl —0.

2. 2025 xbutra ayganaplk O0rokerTeH T.KeMmekOaeB aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOKETIHE
OepiieTiH OOJKETTIK CyOBeHIMsT keseMi 72 759 MbIH TeHTre MeJIepiHjae OelriieHreH1
€CKEPLJICIH.

3. 2025 xwbutra apHanran T.KeMek6aeB aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOKETIHIE PeCTyOIUKaTBIK
Oro/keT ece0iHeH KapajFaH HbICaHAIBl TpaHcepTTep 4-KOCHIMITIAChIHA COMKeC OCKITUICIH.

4. Ocsl memniM 2025 xxpUTFbl 1 KaHTapaH GacTar KoJIJJaHbICKa SHT131Ie/I].



KapMaKIHbI ay/JlaH/IbIK MICJ/INXAaTbIHbIH TOpatrachl

O.Korranakos

Ke13butopaa o6uibickl Kapmakiisr

ayJAaHAbIK MACIINXaTbIHbIH

2024 x)pUTFBI "26" KEATOKCAHIAFbI

Ne245 memrimine 1-KoceIMIma

2025 xburra apHayFaH T.KeMekOaeB aybUIIBIK OKPYTiHiH Ol0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
4
02
3

OYHKINOHAIIBIK TOTI

OyHKIMOHANBIK KiIlli TOT

Ataysl

1. Kipictep

CaJIBIKTBIK, TYCIMIEP

TalbwIC calbIFbI

JKeke TaOBIC CaJBIFBI

MeHIIiKKe CaTbIHATBIH CaJTBIKTAP
MyitikKe cabIHATBIH CaJIBIKTap
Kep canbirsl

Kemix KypannmapblHa caiblHATHIH
CaJIbIK

Tayapnapra, KyMbICTapFa XKoHE
KBI3METTEPTe CaJbIHATHIH IMIKi
caJbIKTap

JKep yuackenepin maiimagaHFaHbI
YLIH ToseM

CanbIKTBIK eMec TyciMaep

Herisri kanmutansl catyaH TyCeTiH
Tycimuep

TpancdepTrepain TyciMaepi
MemiekeTTiKk 6acKapyIblH YKOFaphl

TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdeprTep

AynangapapiH (OOJIBICTHIK MaHBI3BI
Oap KamaHbelH) OOHKETIHEH
TpancdeprTep

BromkerTik OarnapiamanapablH oKiMIIic

01

barnapnama
Araysl
2. erreramap

Kannow
CUIIATTaFkI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

Comachl,
TEHTE

78010
5070
800
800
4150
135
15

4000

120

120
0
0

72940

72940

72940

Comacsl,
TEHTE

78010

47255

MBIH

MBIH



07

08

124
001
124
008
011

MemMiekeTTik
OackapyablH

K @ JI 1T Bl
dbysKUnsIapeH - 47255
OPBIHAUTHIH

OKINAal,

aTKapyIIbl JKoHEe

Gacka opranzmap

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThl

47255

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH 47255
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
Yi-KOMMyHanIsIK 6558
HIapyalibUTbIK

Enni-mexennepmi

. 6558
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

6558

Enni
MEKeHJepaeTi
Kemrenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2250

Enni mexennepai
abaTTaHABIPY
M e H

4308

KeTaJIaHABIPY

Moagenuer, cropr
, TYPU3M JKJHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

24197

MoneHuer
cajlachlHJIarbl 24197
KBI3MET

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana



16

124

006

, aybul, KEHT, 24197
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH

ammaparsl

Keprimikri

IeHren e
MoJeHu-neMainsic 24197
JKYMBICHIH

Kongay

3. Ta3za
010/ IKEeTTIiK 0
Kpenut Oepy

BromxerTik
KpEIUTTEP

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey

4. Kapxsl
AaKTHBTEpIMEH
’KacalaThlH 0
omepanusap
OOMBIHIIIA CATBIO

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0
CaTBbIIl alty

MeMeKeTTIH

K ap XK bl
aKTHUBTEPiH 0
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

5. broaxer
tanmbeibFsl - (0
npoduIuTi)

6. bromxer
TanmbUIbIFbIH
Kap>kputanasipy (0
npopUIHTTI
naiinanany)

Kapwizmap
Tycimzepi

Kapsiznapas
eTey
broaxer
KapakaTTapblHbIH
Mai1aJaHbEUIaThIH
KaJIIBIKTapHI
Ke13putopma o6ubickl Kapmakiisr
ayIaHIBIK MOCITHXATHIHBIH
2024 xBUTFBI "26" KENTOKCAHIAFBI
Ne245 menrimMige 2-KOCBIMIIIA



2026 xpurra apHaFad T.KeMek6aeB aybUIIBIK OKpPYTiHIH OI0KeTi

CaHaTbl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
4
02
3

DYHKIMOHAJBIK TOII

OYHKINOHANIBIK Killli TOTI

ATtaynl

1. Kipicrep

CaJpIKTBIK TYCIMACP

TabbIC calbIFbI

JKexe TaOBIC CAJIBIFBI

MeHIikKe calbIHATBIH CaJIBIKTap
MyiITiKKe CaJTbIHATBIH CaJIBIKTap
Kep canbirsl

Kemik KypanmapblHa CajblHATHIH
CaJIBbIK

Tayapiapra, >XyMbICTapFa XKoHE
KBI3METTEPre CaJBIHATBIH 1MIKi
caJIbIKTap

XKep yuackenepiH naiiganaHFaHbI
YILiH TexeM

CaJIBIKTBIK eMec TyciMIep

Heri3ri kanmuTanasl caTtynaH TyCeTiH
TyciMaep

Tpancoeprrepain Tycimaepi
MewmiekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphI

TYpFaH OpraHAapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

AynaanapabiH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
O6ap KamaHbIH) OIOIKEeTiHEH
TpaHchepTTep

BromkeTTik OarmapiamManapbiH OKIMIITiCi

01

barnapnama
ATaysr
2. Uleireiaaap

Kannou
cUIaTTarbl
MEMIJIEKETTIK
KbI3METTEP

MewmutekeTTik
OackapyablH

X a JI I Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHJIANTHIH
OKiNmai,

ComMachl,
TEHTre

78611
5233
850
850
4258

140
18

4100

125

125

73378

73378

73378

ComMachl,
TEHre

78611

47474

47474

MBIH

MBIH



124
07
3
124
08
1
124

001

008

011

aTKapymIbl JKoHE
Oacka opraHmap

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

47474

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 47474
KBI3METIH

KamMTamachl3 eTy
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
yii-KoMMyHanasIK, 6820
HIapyanbUTBIK

Enni-mexennepmi

. 6820
KepKeHTy

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

820

Enni
MEKeHJepaeTi
Kemienepai
KAPBIKTAH/BIPY

2340

Enni mexennepai
abaTTaHABIPDY
M e H

4480

KeTaJIIaHABIPY

Monenuer, copt
, TYpU3M XOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

24317

MoneHuer
cajlachlHJIarbl 24317
KEI3MET

AynaHABIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

24317

Keprinikri
neHrenme



16

006

MoJeHu-neMansic 24317
JKYMBICHIH

KoJgay

3. Taza

OO IKETTIK 0
KpenuT Oepy

BromxerTik
KpEeAUuTTEp

BromxerTik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

4. Kapxbl
aKTHBTEPIMEH
’)KacallaThlH 0
omepanusap
OO¥BIHIIIA CATIBI0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0
CaTBbIIl ajty

MemiekeTTiH

Kap XK bl
aKTHUBTEPiH 0
caTysiaH TYCETiH
Tycimzep

5. brogxer
TanmbbiFel - (0
npoduIuTi)

6. bBromxer
TaNIIbUIBIFbIH
Kap>kputauaeipy (0
npopUIHTTI
naianany)

Kapriznap
Tycimaepi

Kapoizgapast
oTey

broagxer
Kapa)KaTTapI)IHI)IH 0
naiganaHbIIaThHIH
KaJIBIKTaphI

Ke13pu1opaa o6ssickl Kapmakiisn

ayJIaHTBIK MOCJINXATHIHBIH

2024 )xpUTFBL "26" JKEeNTOKCAHIaFbl
Ne245 menrimMine 3-KOCBIMIIIA

2027 xwurra apHayFaH T.KeMekOaeB aysUIIBIK OKPYTiHiH Ol0mKeTi

Canartsl

CBbIHBIOBI

Kimri ceIHBIOBI

ComMachl,

TCHI'C

MBIH



01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
4
02
3

DYHKIMOHAJBIK TOII

OYHKIMOHAIIBIK Killli TOTI

ATtaysl

1. Kipictep

CaunbIKTBIK TYCIMIED

TabpIc canbFpl

XKexe TaObIC CalbIFbI

MeHIIIKKe CabIHATBIH CAIBIKTAp
MyItiKKe CalibIHATBIH CaJIBIKTAp
AKep canbirs

Kemix KypannapblHa caiblHATHIH
CaJIBIK

Tayapnapra, >KYMBICTapra KOHE
KBI3METTEpTe CaJBIHATHIH iMIKi
CaJbIKTap

XKep yuackenepin naiimagaHFaHbI
YLIiH TeaeM

CapIKTHIK eMec TyciMaep

Herisri kanmurans! catyaaH TyCeTiH
Tycimuep

TpancdepTrepain Tycimaepi
MemiekeTTik 6acKapyIbIH ) KOFaphl

TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

Aynannapapiy (0OJBICTBIK MaHbI3bI
0ap KallaHBIH) OIOJUKETIHEH
TpaHcdeprTep

BromxetTik 6armapmamManap e OKIMIIICi

01

124

Bbarnapnama
Artaysl
2. lIerpraOap

Kannou
CUIIaTTaFbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JI TT bl
(hyHKIUSTIAPBIH
OpBIHAANTHIH
OKinai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHnap

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kana

, aybll, KEeHT,
ayBUIBIK OKPYT

79570
5395
900
900
4365
145
20

4200

130

130

74175

74175

74175

ComMachl,
TEHre

79570

47961

47961

47961

MBIH



07

124

08

124

001

008

011

006

JKIMIHIH
ammaparsl
AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 47961
KBI3METIH
KaMTaMachl3 eTy
KOHIHIET]
KBI3METTEP

TypfblH
yii-kommyHangsik, 7094
HIapyalibUIbIK

Enni-mexkennepai

. 7094
KepKeiTy

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

7094

Ennmi
MEKeHJIepIeTi
Kemienepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2434

Enni mexennepai
abaTTaHABIPDY
M e H
KeraJIaHabIpy

4660

Mogenuer, cropr
, TYpU3M XoHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

24515

MogaeHuer
cajachlHIarbl 24515
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT, 24515
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

Keprimikri

neHrenme
MoJcHU-IeManbic 24515
JKYMBICBIH

KoJgay

3. Tasa
OIOIKETTIK 0
KpenuT Oepy



Bromxerrik
KpEeIUTTEP

BrogxeTTik
KpPEIUTTEP/Ii OTCY

4.  Kapxsl
aKTHUBTEPIMCH
’KacanaTblH 0
omnepanusap
OOMBIHINIA CaNTbI0

Kapxml
aKTHUBTEPiH 0
CaThblIl Ay

MewmutekeTTig

Kap KBl
aKTHUBTEPiH 0
caTygaH TYCETiH
TyCimzep

5. bromgxert
TanmpebiFel (0
TPOUINTI)

6. bromgxert
TaIIBLTBIFBIH
Kapkputanaeipy (0
npopuIuTTI
naiinanany)

Kapsiznap
Tycimzepi

Kaps1zgapast
eTey

16

Bbrogxer
KapakaTTapbIHBIH
nargalaHbUIAThIH
KaJIJIBIKTAPhI

Ke1z3pumopaa o6ueicel Kapmaxmsr
ayJaHIBIK MOCIINXATHIHBIH
2024 x)pUIrbl "26" KEITOKCAHIAFbI
Ne245 menrimine 4-KocbIMILa

2025 xoura apaarad T.KeMek6aeB aybUIIBIK OKPYTiHIH OI0/PKETiHAE peCcIyOMKaIbIK, Or0pKeT
ece0iHeH KapaiFraH HEICaHAJIBI TPaHC(epTTep

Ne Araybl ComMacel, MBIH TEHI'€
AFBIMIAFBI HBICAHAJIBI
A 181,0
TpanchepTTep:

MemitekeTTiKk OIKEeT KapasKaThl
ecebiHeH yCTanaThlH a3aMaTTHIK
KBI3METIIINIEPAIH  JKEKEJIeTeH
CaHATTAPBIHBIH, y#bpIMaap

1 181,0



KYMBICKEPICPIHIH, Ka3bIHAJBIK
KOCIMOPBIHAADP IKYMBICKEPJICPiHiH
)KAIAKBICBIH apTTHIPYyFa

OHBIH 1LIIHE:

T.KeMek0aeB aybUIOBIK OKPYTi

o 104,0
OKIMIHIH armaparsiHa

T.KemekbaeB aybuiasiK Kiy0 yidine 77,0

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainer muauctpiiriig «Kazakcran PecniyOnukacbiHbliH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



